[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Приложение

к Договору купли-продажи

автомобиля

от  «___»________ ____ г.

АКТ
приема-передачи автомобиля

г. ______                                                                                       «_____»_____________ 20__г.

[ФИО, паспортные данные продавца],  именуемый в дальнейшем «Продавец», и [ФИО, паспортные данные покупателя], именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном наименовании «Стороны», составили настоящий акт о том, что в соответствии с Договором купли-продажи автомобиля от «___»___________ ______ г. Продавец передал, а Покупатель принял технически исправный легковой автомобиль

-марки "_________",

-______ г. изготовления,

-VIN ______________,

-кузов N _____________,

-двигатель N _________________,

-кузов (кабина, коляска, прицеп) N ___________,

-шасси (рама) N ________________,

-цвет ______________.

Идентификационные номера автомобиля сверены, комплектность автомобиля проверена и соответствует заводской.

Одновременно с автомобилем, Продавец передал, а Покупатель принял следующие запасные части и аксессуары автомобиля:

-

-

-

-

и документы на автомобиль:

-паспорт транспортного средства  серия _______ №_____ от _________________

-сервисная книжка

-

-

Купля-продажа осуществлена строго в соответствии с требованиями упомянутого Договора. Претензий к Продавцу, в том числе имущественных, Покупатель не имеет.

Продавец:

_______________________

Покупатель:

_______________________